66
责任编辑责任编辑：：雁林雁林
美术编辑美术编辑：：刘娟刘娟
电话电话：：59695815969581
E-mail:mdwbE-mail:mdwb0909@@sina.com.com

20212021年年 99月月 1515日日
星期三星期三看菏泽·民生

目前，破产企业职工个人

仍要代缴单位部分大病费用，

而其他企业退休职工个人只

缴纳个人部分费用。

针对这种情况，市医疗保

障局相关工作人员介绍，根据

菏泽市人民政府办公室《菏泽

市职工基本医疗保险实施办

法》（菏政发〔2016〕19号）第 34
条规定，实行大额医疗社会救

助制度。参加基本医疗保险

的用人单位和参保人员都应

当参加大额医疗社会救助。

大额医疗社会救助金由用人

单位和参保人员共同负担，无

用人单位的由参保人员全部

负担。

用人单位为在职职工和

退休人员按 每 人 每 年 72 元

标准一次性缴纳，参保人员

按每人每年 72 元标准一次

性缴纳；一个医疗年度内，大

额 救 助 金 最 高 支 付 限 额 为

420000 元 。 大 额 医 疗 社 会

救助金筹资标准和最高支付

限额可根据收支情况适时调

整。破产企业职工，因单位

已经不存在，除与单位有约

定的情况外，需由个人全部

承担。

自 2021年 1月 1日起，全

市退休职工大额医疗社会救

助金个人部分 72元可以从个

人账户代扣。

尊敬的亿联世贸中心南区6#楼

业主:

首先感谢您对我公司项目

的支持和认可，现就该楼宇交房

事宜向您致函，根据双方签订的

《商品房买卖合同》约定，应于

2021 年 9 月 30 日向您交房，我

们非常抱歉地通知您因不可抗

力因素导致原定交房时间不得

不向后延期。

为应对 2020年 1月突发的

新型冠状病毒肺炎疫情，国务院

和山东省政府均已发布通知要

求企事业单位延长春节假期，推

迟复工；尽管我公司积极排除障

碍，但亿联电商大厦项目工期仍

受此影响滞后一个月。

基于 上 述 突 发 事 件 的 客

观原因，造成亿联电商大厦项

目建设工期及竣工验收备案

手 续 严 重 滞 后 ，不 能 如 期 交

付 ；现 暂 定 交 付 日 期 顺 延 至

2021 年 10 月 31 日，具体时间

以我公司向您发出的房屋交

付通知书为准。

同时我公司承诺，开工条

件允许的情况下将加快施工节

奏，尽可能实现早日交付；由此

给您造成的不便，再次表示由衷

的歉意！希望得到您的理解和

支持。

特此函告！顺颂商祺！

菏泽市亿联置业有限公司

2021年9月15日

根据《环境影响评价公众参与办法》
的规定，现将本项目征求意见稿正式公
示。

一、建设项目名称及概要
项目名称：菏泽市活性炭处理装置

运维与配送、回用工程建设项目。
本项目仅评价年处理 2万吨危废活

性炭生产线两条及配套和环保设施，其
余 4条生产线及其配套设施单独做环评。

二、环境影响报告书征求意见稿
1、环境影响报告书征求意见稿全文

的网络链接
链 接 ：https://pan.baidu.com/s/

1oeg7IH54vk0bTef0Hhn8nw
提取码：utcd
2、查阅纸质版报告书的方式和途径
存放于巨野县花冠小区 2 单元东 2

号临时办公地点，可前往进行查阅。
查阅时间：工作日上午 9:00-17：00
建设单位：山东仁祥和环保科技有

限公司
联 系 人 ：廉 毅 联 系 电 话 ：

13821009389
三、征求意见的公众范围
征求意见的公众范围主要是项目所

在地周围的个人和社会团体。
四、公众意见表的网络链接
链 接 ：https://pan.baidu.com/s/

1PfikKYEdmcm1HwAD1OaNhQ
提取码：i3um
五、公众提出意见的方式和途径
公众可以通过信函、传真、电子邮件

或者去建设单位公司填写公众意见表等
方式，在规定时间内将填写的公众意见
表等提交建设单位，反应与建设项目环
境影响有关的意见和建议。

六、公众提出意见的起止时间
自本次公告开始日起十个工作日内。

山东仁祥和环保科技有限公司
2021年9月9日

马松龄购买菏泽中科房地

产有限公司开发的菏泽新世界

国际商贸中心 D15-02-1004号

房 的 交 款 收 据 丢 失 ，收 据 号 ：

6750759（金额：667 元），D15-
02-(-2038)收据号：6750758（金

额：20元），声明作废。

鲁（2018）菏泽市不动产证

明 0035601号丢失，声明作废。

泰山财产保险股份有限公

司 菏 泽 中 心 支 公 司 单 证 号 ：

200101000000004158、
200101000000004172 保单客户

联丢失，声明作废。

李提芳、刘美霞购买的嘉利

学府房号A2-33002交款收据丢

失 ，收 据 号 ：7848536（金 额 ：

147000元），声明作废。

遗失声明

市医疗保障局党组成员市医疗保障局党组成员、、副局长郑守存做客副局长郑守存做客““政务服务热线政务服务热线””，，与群众交流解答与群众交流解答

高层次人才可享医保高层次人才可享医保““绿色通道绿色通道””
□□牡丹晚报全媒体记者牡丹晚报全媒体记者 敏静敏静

9月 14日，市医疗保障局党

组成员、副局长郑守存带领相关科

室负责人做客“政务服务热线”，现

场接听群众来电，回答群众提出的

问题，并就大家普遍关注的大额医

疗社会救助金缴纳、参保职工住院

自付比例、高层次人才待遇等问题

进行了交流解答。

延期交房通知书 菏泽市活性炭处理装置运维与配送、回用工程建设项目

环境影响评价第二次信息公示

为了给高层次人才提供

更好的工作生活环境，我市专

门开辟了高层次人才医疗保

障“绿色通道”。高层次人才

享受“一站式”结算报销以后

的个人负担部分，由商业保险

作为补充，最终实现我市高层

次 人 才“ 看 病 就 医 个 人 零 负

担”。

住院费用全额报销，门诊

费用全额报销，生育医疗费用

全额报销，不设起付线，不设

封顶线，可选择市内任何一家

医保定点医院或转诊医院就

诊，对所有高层次人才就医实

行预约就诊、医保专员陪同、

专家诊疗的医保“绿色通道”

服务。
参保职工住院自付比例

也是广大群众较为关注的话

题。

据介绍，参保人员住院

医疗费用在起付标准以上，

最高限额支付以下部分，个

人首先自付一定的比例后，

再由统筹基金支付，实行“分

段计算，累加支付”的办法:起
付标准以上至 100000 元（含

100000元），个人首先自付比

例 为 13% ；100001- 130000
元 ，个 人 首 先 自 付 比 例 为

10%。退休人员比以上规定

的在职人员的个人首先自付

比例分别相应降低 4 个百分

点。大额医疗救助个人自付

比例为 13%。职工大病住院

经基本医保和大额报销后的

个人负担部分，起付线 2 万

元，报销比例为 80%，最高报

销 40万元。

参保职工住院

实行“分段计算，累加支付”

纳入日间手术管理的病例，按住院医保待遇结算

随着医疗技术的不断发

展、医疗支付方式的转变、人口

老龄化所致医疗需求的增长，日

间手术在许多国家和地区得到

了推广。

牡丹晚报全媒体记者从市

医疗保障局获悉，日间手术是

指患者按照诊疗计划在三级医

疗机构内 1 日（24 小时）内入、

出院完成的手术或操作（不包

括门诊手术），因病情需要延期

住院的特殊病例，住院时间不

超过 48小时。

纳入日间手术管理的病

例，按住院医保待遇结算。日间

手术费用包括：日间手术住院期

间医疗费用，日间手术住院前不

超过 1周的门诊费用（指与日间

手术治疗直接相关的术前检查

和化验等费用），术后必要处置

费用（如换药、拆线等）。对按规

定应在门诊实施的手术，不得纳

入日间手术结算管理。

参保人员在定点医疗机构

发生的列入日间手术收费管理

的病种费用，不设起付线，由个

人和基本医疗保险统筹基金分

担。职工统筹支付比例三级医

院为 85%；居民统筹基金支付

比例三级医院为 65%。

高层次人才“看病就医个人零负担”

据统计，在我国贫困人口

中，因病致贫的大约占三分之

一甚至更多，实施医疗救治对

这部分家庭尤为重要。

据介绍，医疗救助包括资

助参保、门诊救助和基本医疗

救助和重特大疾病医疗救助。

资助参保。为保障特困供

养人员和低保对象获得基本医

疗保险服务，对重点救助对象

参加居民基本医疗保险个人缴

费部分进行补贴，特困供养人

员由县级财政部门给予全额资

助，最低生活保障人员等其他

重点救助对象由县级财政部门

给予不低于 30%的定额资助。

门诊救助。门诊救助的重

点是因患慢性病需要长期服药

或者患重特大疾病需要长期门

诊治疗、自负费用较高重点救

助对象的医疗费用。慢性病病

种参照基本医疗保险确定的职

工医保特慢性病病种和居民医

保慢性病、门诊大病病种执行。

基本医疗救助和重特大疾

病医疗救助。对普通疾病患者

和重特大疾病患者住院期间发

生的符合医疗救助规定的医疗

费用，根据不同对象实施分类

分段按比例救助。

因病致贫可申请医疗救助

无用人单位的大额医疗社会救助金
由参保人员全部负担